
Změnový list č. 6 24.10.2022
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Akce : „Zajištění energetických úspor - MŠ U Roháčových 
kasáren“

Vypracoval : Fecko Matúš

Popis změny Fasáda

Specifikace změny Změna spočívá se změnou rozsahu oprav původní fasády před montáží 
KZS. Dále zrušení profilace fasády.

Zdůvodnění změny Důvodem změny je úspora při zrušní profilace a narovnámí rozsahu 
prací mezi realitou zaměřenou na stavbě a výměry v rozpočtu

Datum : 24.10.2022

Zhotovitel: Miramid s.r.o. IČ: 24194506
jméno datum is

Fecko Matúš, Jednatel
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Změnový list č.6

„Zajištění energetických úspor - MŠ U Roháčových kasáren“ Změnový list č.6

Částka a výměra dle smlouvy Skutečně provedený stav Rozdíl a odpočty

č. Typ Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSV

-106 862,40
-106 862,40

245 482,29
245 482,29

138 619,89
138 619,89

6 -106 862,40 245 482,29D 138 619,89Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622325119 Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v 
rozsahu přes 80 do 100 % m2 0,00

672,37 365,1
245 482,29

672,370 365,1
245 482,29

2 K 622422511ROO

Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových 
hladkých, stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované 
plochy přes 40 do 50 %, s barvením na 100% opravované 
plochy, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 -228,950 297,00 -67 998,15

0 297

0,00

-228,950 297

-67 998,15

3 K 622393-
102RRR

Vytvoření profilace dle původní členění z šedého EPS tl.20 
mm m2 -103,638 375,00 -38 864,25

0 375
0,00

-103,638 375
-38 864,25

Cena díla bez DPH SoD 8 974 246,50

DPH 21% 1 884 591,77

Cena díla vč. DPH 10 858 838,27

Cena díla bez DPH ZBV1 9 112 866,39 Rozdíl a odpočty bez DPH
138 619,89

DPH 21% 1 913 701,94 DPH 21%
29110,18

Cena díla vč. DPH 11 026 568,33 Rozdíl vč. DPH
167 730,07

Zhotovitel/dodavatel:

Firma Podpis Datum
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Částka a výmera dle smlouvy Skutečně provedený stav Rozdíl a odpočty
Miramid s.r.o.

Datum h „
T°-^

  Datum -
-

Objednatel Podpis Datum
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